

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE - SP
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

Processo nº: 065/2021

Modalidade: Pregão Presencial nº. 047/2021 – Registro de Preço

Edital nº: 047/2021

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: **PREGÃO PRESENCIAL PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR.**

Item	Qtd.	Descrição do Produto	Und	vl unt	vl total
1	60	Adoçante / frc 200 ml	unid	8,79	527,40
2	1000	Extrato de tomate / lata 1,1 kg	unid	9,48	9.480,00
3	2000	Feijão / pct 1 kg	kg	7,66	15.320,00
4	230	Ervilha / lata 3,2 kg	unid	27,93	6.423,90
5	60	Mostarda / frc 3 kg	unid	12,66	759,60
6	60	Ketchup / frc 3 kg	unid	12,66	759,60
7	60	Salsa desidratada / pct 500g	unid	8,83	529,80
8	70	Colorau - Pcte 01 kg	Pcte	9,75	682,50
9	180	Milho em conserva / lata 3,1 kg	unid	24,66	4.438,80
10	400	Margarina / pote 1 kg	unid	11,16	4.464,00
11	400	Sal refinado / pct 1 kg	kg	1,99	796,00
12	400	Gelatina sabores diversos - Pcte 01 kg	unid	12,66	5.064,00
13	250	Vinagre / frc 750 ml	unid	2,80	700,00
14	230	Suco natural polpa de fruta sabor caju / kg	kg	11,93	2.743,90
15	230	Suco natural polpa de fruta sabor abacaxi / kg	kg	11,93	2.743,90
16	230	Suco natural polpa de fruta sabor acerola / kg	kg	11,93	2.743,90
17	150	Suco natural polpa de fruta sabor maracujá / kg	kg	14,93	2.239,50
18	150	Suco natural polpa de fruta sabor uva / kg	kg	11,93	1.789,50
19	230	Suco natural polpa de fruta sabor tangerina / kg	kg	11,93	2.743,90
Total.....					64.950,20

OBS: A ENTREGA DO OBJETO DEVERÁ SER DIÁRIA, CONFORME SOLICITADO.